Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a devolução de

lixeira grande que se encontrava na Praça Monsenhor Marcondes ao lado da Cascata.

REQUERIMENTO N° 1330/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO A DEVOLUÇÃO DE LIXEIRA
GRANDE QUE SE ENCONTRAVA NA PRAÇA MONSENHOR
MARCONDES AO LADO DA CASCATA.

PROTOCOLO GERAL N° 1587/2016
Data: 08/08/2016 - Horário: 09:52

111111111101111111

APROVADO 1

O /.0U. iríìi

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a devolução da lixeira é de utilidade pública e ajuda a manter o local mais

limpo e agradável de se estar.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a devolução de lixeira grande que se encontrava na Praça

Monsenhor Marcondes ao lado da Cascata.

Pindamonhangaba, 08 de Agosto de 2016.

Professor Os cedo Negrão

Verp s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1